[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.12.2020 г № 118
	Об утверждении

муниципальной программы МО «Фалилеевское

сельское поселение» «Развитие жилищно- коммунального хозяйства

муниципального образования «Фалилеевское

сельское поселение»  в новой редакции

           В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации «Фалилеевское сельское поселение» от 21.10.2015 г. № 100 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»,   в целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения
Постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»  в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление от 24.12.2019 г № 147 «Об утверждении муниципальной программы МО «Фалилеевское сельское поселение» «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» считать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит  размещению на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение».

        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»                                  С.Г.Филиппова
Исп. Я.Б.Бадун.(8(81375) 66-466